平成 28 年４月 26 日

各  位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

                                              代表者名 取締役社長 原田 一之

（コード番号 9006 東証第１部）

                      問合せ先 総務部広報課

（ＴＥＬ：03－3280－9122）

株主優待制度の変更（一部廃止）に関するお知らせ

 当社は，下記のとおり株主優待制度の変更を決定いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．変更の理由および内容

  平成 28 年４月 26 日付「固定資産および連結子会社の異動を伴う株式の譲渡ならびに特別

利益の計上に関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり，当社が所有する固定資産（ホ

テル グランパシフィック ＬＥ ＤＡＩＢＡの土地・建物）および当社の 100％子会社である

株式会社ホテルグランパシフィックの全株式を譲渡することになりました。これに伴い，ホ

テル グランパシフィック  ＬＥ ＤＡＩＢＡに関する以下の株主優待制度を廃止することと

いたしましたので，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

（1）無料宿泊券（30,000 株以上所有の株主様に選択制にて贈呈，以下「グラン宿泊券」とい

います。）

（2）株主優待割引券（1,000 株以上所有の株主様に贈呈）のうち，以下の割引券（以下「グラ

ン割引券」といいます。）

２．変更の時期

（1）グラン宿泊券

平成 28 年３月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様に対する贈呈をもちまして廃止い

たします。なお，当該贈呈分につきましては，その有効期間内（平成 28 年６月１日から

平成 28 年 11 月 30 日まで）は，ご利用いただけます。

（2）グラン割引券

平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に記録された株主様に対する贈呈をもちまして廃止い

たします。なお，当該贈呈分につきましては，その有効期間内（平成 28 年７月 10 日まで）

は，引き続きご利用いただけます。

ホテルグランパシフィック ＬＥ ＤＡＩＢＡ 客室正規料金最大 50％割引券

結婚披露宴料金 200,000 円割引券

レストラン・バー1,000 円割引券

ケーキ１個無料券

フィットネスクラブ Ｌｅ ＣＬＵＢ 個人会員入会金 50％割引券

広東料理 銀座 楼蘭 ご飲食料金 10％割引券

３．変更に伴う措置

  平成 28年９月 30日時点の株主名簿に記録された 30,000株以上所有の株主様のうち，前回，

グラン宿泊券を選択された株主様につきましては，他の優待品に変更されない限り，所有株

式数に応じて，以下の優待品を送付させていただきます。

（1）30,000 株以上 60,000 株未満

電車全線パス

（2）60,000 株以上

電車・バス全線パス

以  上